ремонту покрівлі в спеціалізованій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням іноземних мов № 329 «Логос» ім. Георгія Гонгадзе Дарницького району м. Києва на 
вул. Урлівській, 19-Б (заходи з енергозбереження) (ДК 021:2015 код 45450000-6 «Інші 
завершальні будівельні роботи») заплановано кошти на суму 1 316 000,00 грн (один мільйон 
триста шістнадцять тисяч грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Очікувана вартість предмета закупівлі обрахована Замовником на проведення Послуги з 
поточного ремонту покрівлі в спеціалізованій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів з поглибленим